
CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021

1 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 130620 1 5 Nor/Caza GARCIA SANTOS Gerald Sofia N.T. 00:27.32 0.000%

2 131223 1 3 Nor/Vagn RINCON JAIMES Maria Paula N.T. 00:36.19 0.000%

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120718 2 3 Nor/Caza AMAYA RIOS Luciana N.T. 00:24.84 0.000%

2 120711 2 5 Nor/Esli CONTRERAS MORA Thailyn Juliana N.T. 00:26.34 0.000%

3 120627 2 4 Nor/Caza ROJAS SILVA Sara Veronica N.T. 00:52.85 0.000%

121003 2 2 Nor/Cdmn AGUILAR CUADROS Ximena N.T. No Show
120818 2 6 Nor/Aqns VELASCO CARVAJAL Mariana Sofia N.T. No Show

2 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 131023 1 2 Nor/Vagn DIAZ CARRENO Emiliano N.T. 00:25.16 0.000%

2 130608 1 3 Nor/Comf QUINTERO LOZANO Jhon Esteban N.T. 00:38.66 0.000%

3 130220 2 8 Nor/Vagn SAYAGO SEPULVEDA Angel Sayago N.T. 00:40.59 0.000%

4 130505 1 4 Nor/Vagn RINCONES JAIMES Juan Pablo N.T. 00:52.77 0.000%

5 131204 1 7 Nor/Esli BOHORQUEZ ARISTIZABAL Marlos Alberto N.T. 01:02.16 0.000%

6 130603 1 5 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Lionel N.T. 01:06.85 0.000%

7 130615 1 6 Nor/Comf CABRERA NAVARRO Thiago N.T. 01:07.81 0.000%

Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120522 2 6 Nor/Vagn CASTELLANOS LEAL Angel Felipe N.T. 00:23.28 0.000%

2 120510 2 3 Nor/Vagn SALAS URUENA Matias N.T. 00:24.84 0.000%

3 120111 2 5 Nor/Aqns SAID PEREZ Emanuel N.T. 00:32.66 0.000%

4 121030 2 1 Nor/Comf HUERTAS LANDINEZ Miguel Angel N.T. 00:41.84 0.000%

5 120929 2 7 Nor/Cdmn CASERES ALBUJA Nicolas Andres N.T. 00:58.65 0.000%

120704 2 2 Nor/Sv RIANO SEQUERA Deiber Alejandro N.T. No Show

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110428 3 5 Nor/Cdmn PLATA PABON Duvan Santiago N.T. 00:20.28 0.000%

2 111015 2 4 Nor/Vagn SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe N.T. 00:22.79 0.000%

3 110603 3 6 Nor/Esli OMANA DAZA Rafael Alejandro N.T. 00:23.32 0.000%

4 110929 3 7 Nor/Esli AMADO AVELLA Juan Sebastian N.T. 00:29.59 0.000%

5 111002 3 8 Nor/Vagn SEPULVEDA RODRIGUEZ Mario Andres N.T. 00:35.34 0.000%

6 110927 3 2 Nor/Caza AMAYA FLOREZ Benjamin N.T. 00:40.03 0.000%

7 111001 3 1 Nor/Esli SALCEDO MONTERO Darwin Jahiem N.T. 00:40.56 0.000%

8 110514 3 3 Nor/Comf OROZCO TEJADA Ryan Arek N.T. 01:10.87 0.000%

110203 3 4 Nor/Cdmn ALVARES PEDRAZA Angel Andres N.T. No Show

3 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110425 1 3 Nor/Tgcn MIREP TOVAR Sarah 00:54.14 00:54.14 51.921%

2 110601 1 6 Nor/Alop VARELA MEJIA Natalia Antonela N.T. 01:03.87 44.011%

3 111230 1 2 Nor/Esli DURAN GUERRERO Mia Victoria N.T. 01:21.82 34.356%

4 110420 1 5 Nor/Sv CONTRERAS GOMEZ Geyly Camila N.T. 01:39.71 28.192%
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021
Continuing... Event: 3    50m Espalda/50m Back    Age Group: 11 YEARS | F

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100319 2 7 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen 00:46.99 00:46.99 59.821%

2 100820 2 1 Nor/Aqns TORRES TARAZONA Maria Jose N.T. 01:14.82 37.570%

3 100911 1 4 Nor/Comf CORONEL COMBITA Valeria N.T. 01:43.31 27.209%

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090225 2 2 Nor/Spns DURAN RODRIGUEZ Dayanna Alexandra 00:44.62 00:44.62 62.999%

2 090101 2 3 Nor/Comf DIAZ MARTINEZ Mariangel N.T. 01:20.73 34.820%

3 090129 2 6 Nor/Comf GUATE JAIMES Paula Alexandra N.T. 01:37.05 28.964%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080627 2 5 Nor/Tgcn GUTIERREZ HERNANDEZ Luisa Fernanda 00:55.86 00:55.86 50.322%

080329 2 4 Nor/Aqns SANGUINO CACERES Hanna Valentina N.T. No Show

4 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100426 2 1 Nor/Spns CORREDOR DIAZ Santiago David N.T. 00:45.60 56.382%

2 100706 1 6 Nor/Aqns SANCHEZ QUINTERO Luis Santiago 00:46.99 00:46.99 54.714%

3 100612 1 4 Nor/Spns PARADAS QUINTEROS Andres Gabriele N.T. 00:49.39 52.055%

4 100807 1 5 Nor/Spns ARIAS ALZASTE Mateo N.T. 01:09.01 37.255%

5 100310 2 7 Nor/Caza JIMENEZ MARTINEZ Juan Camilo N.T. 01:12.37 35.526%

6 101019 1 3 Nor/Esli DUENEZ MELGAREJO Mario Alejandro N.T. 01:21.60 31.507%

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090408 3 2 Nor/Alop NUNEZ RAGUA Juan Diego 00:50.39 00:50.39 51.022%

2 090129 3 6 Nor/Vagn RINCONES CORDOBA Alejandro Alejandro N.T. 00:55.41 46.400%

3 090419 3 7 Nor/Esli BOHORQUEZ PEREZ Jhojan Esteban N.T. 00:57.00 45.105%

4 090725 2 4 Nor/Esli DELGADO MELO Aron Samuel N.T. 00:58.45 43.986%

5 090807 2 5 Nor/Caza SANDOVAL MEJIA Renato N.T. 01:04.24 40.022%

6 090619 3 8 Nor/Esli QUINTERO BETANCOURT Andres Jafet N.T. 01:05.80 39.073%

7 090505 3 1 Nor/Esli GARZON BUSTAMANTE Willy Andres N.T. 01:16.20 33.740%

8 091117 2 3 Nor/Esli RAMON ACEVEDO Juan Pablo N.T. 01:27.13 29.508%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080925 3 5 Nor/Vagn TORRES PICON Cristhofer N.T. 00:46.94 54.772%

2 081012 3 3 Nor/Cdmn HERNANDES GUERRERO Andres Sebastian N.T. 00:52.95 48.555%

3 080225 4 1 Nor/Vagn RODRIGUEZ RODRIGUEZ Gonzalo N.T. 01:00.85 42.251%

4 080225 4 7 Nor/Esli RODRIGUEZ PATINO Edgar Andres N.T. 01:06.70 38.546%

5 080818 3 4 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Allan Camilo N.T. 01:07.55 38.061%

6 080423 4 8 Nor/Aqns HERNANDEZ RODRIGUEZ Luis Fernando N.T. 01:26.94 29.572%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071208 4 6 Nor/Esli BECERRA LOSADA Gustavo Adolfo N.T. 00:40.10 64.115%

2 071211 4 2 Nor/Aqns RODRIGUEZ JULIO Richard N.T. 00:51.30 50.117%

3 070905 4 3 Nor/Cdmn GALLEJO ALVEREZ Brayan Andres N.T. 01:04.19 40.053%

4 070714 4 5 Nor/Comf HUERTAS LANDINEZ Javier Camilo N.T. 01:07.72 37.965%

070411 4 4 Nor/Aqns GALVIS CASTRO Johan Estiven N.T. No Show
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021

5 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070305 1 4 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Aslyn Oriana 00:58.83 00:58.83 47.782%

2 071127 1 5 Nor/Comf OMANA GONZALEZ Eilin Estefany 01:01.34 01:01.34 45.827%

6 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060125 1 4 Nor/Spns ARAQUE RANGEL Diego 00:33.56 00:33.56 76.609%

2 061019 1 3 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 00:40.52 00:40.52 63.450%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050323 1 5 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Jhon Sami 01:27.23 01:27.23 29.474%

7 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051110 1 5 Nor/Aqns GRANADOS OMANA Karol Valentina N.T. No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

930928 1 4 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel N.T. No Show

8 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040302 1 7 Nor/Spns CASTRO MEJIA Jean Carlos 00:39.31 00:39.31 65.403%

2 041002 1 2 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel 00:47.30 00:47.30 54.355%

040609 1 6 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres N.T. No Show

Age Group: Master | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

710629 1 5 Nor/Aqns CHAPARRO RUEDA Juan Pablo N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 1 3 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 00:40.18 00:40.18 63.987%

2 000613 1 4 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 00:40.86 00:40.86 62.922%

11 25m Patada Libre   Women
Age Group: 05 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 160724 1 1 Nor/Sv GUEVARA MONTOYA Mariangel N.T. 00:58.47 0.000%

2 160621 1 7 Nor/Sv QUINTANA RODRIGUEZ Isabela N.T. 01:27.28 0.000%
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021

11 25m Patada Libre   Women
Age Group: 06 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 150123 1 6 Nor/Sv GARCIA QUINTERO Miriangel N.T. 00:46.31 0.000%

150927 1 2 Nor/Sv RUEDA GOMEZ Ashley Kinley N.T. No Show

Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140828 1 3 Nor/Vagn TORRES PINTO Mayren Stefania N.T. 00:30.38 0.000%

2 140515 1 4 Nor/Vagn ALZATE LOPEZ Maria Antonia N.T. 00:45.88 0.000%

3 140817 1 5 Nor/Esli CARDONA BUITRAGO Sofia Salome N.T. 00:46.53 0.000%

12 25m Patada Libre   Men
Age Group: 06 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 150515 1 2 Nor/Sv QUINTANA RODRIGUEZ Salvador Daniel N.T. 01:23.27 0.000%

Age Group: 07 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140129 1 4 Nor/Spns AMEZQUITA FERNANDEZ Alejandro N.T. 00:36.59 0.000%

2 140702 1 3 Nor/Esli SALAZAR VILLAZMIL Juan Andres N.T. 00:55.00 0.000%

3 140425 1 5 Nor/Comf OROZCO TEJADA Shane Allen N.T. 01:01.40 0.000%

4 140815 1 6 Nor/Esli VEGA CARDONA Andres Camilo N.T. 01:23.03 0.000%

13 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 130620 1 5 Nor/Caza GARCIA SANTOS Gerald Sofia N.T. 00:29.78 0.000%

2 131223 1 3 Nor/Vagn RINCON JAIMES Maria Paula N.T. 00:38.79 0.000%

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120718 2 3 Nor/Caza AMAYA RIOS Luciana N.T. 00:19.41 0.000%

2 120711 2 5 Nor/Esli CONTRERAS MORA Thailyn Juliana N.T. 00:26.25 0.000%

3 121003 2 2 Nor/Cdmn AGUILAR CUADROS Ximena N.T. 00:40.03 0.000%

120627 2 4 Nor/Caza ROJAS SILVA Sara Veronica N.T. No Show
120818 2 6 Nor/Aqns VELASCO CARVAJAL Mariana Sofia N.T. No Show

14 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 131023 1 7 Nor/Vagn DIAZ CARRENO Emiliano N.T. 00:19.94 0.000%

2 130220 1 4 Nor/Vagn SAYAGO SEPULVEDA Angel Sayago N.T. 00:29.44 0.000%

3 131204 1 1 Nor/Esli BOHORQUEZ ARISTIZABAL Marlos Alberto N.T. 00:34.03 0.000%

4 130608 1 6 Nor/Comf QUINTERO LOZANO Jhon Esteban N.T. 00:34.47 0.000%

5 130615 1 2 Nor/Comf CABRERA NAVARRO Thiago N.T. 00:35.91 0.000%

6 130603 1 3 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Lionel N.T. 00:36.88 0.000%

7 130505 1 5 Nor/Vagn RINCONES JAIMES Juan Pablo N.T. 00:40.72 0.000%
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021

14 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120522 2 6 Nor/Vagn CASTELLANOS LEAL Angel Felipe N.T. 00:19.94 0.000%

2 120510 2 3 Nor/Vagn SALAS URUENA Matias N.T. 00:25.06 0.000%

3 120111 2 5 Nor/Aqns SAID PEREZ Emanuel N.T. 00:30.50 0.000%

4 121030 2 8 Nor/Comf HUERTAS LANDINEZ Miguel Angel N.T. 00:33.40 0.000%

5 120929 2 1 Nor/Cdmn CASERES ALBUJA Nicolas Andres N.T. 00:33.65 0.000%

6 120810 2 7 Nor/Sv FLOREZ URQUIJO Juan Felipe N.T. 00:45.94 0.000%

7 120704 2 2 Nor/Sv RIANO SEQUERA Deiber Alejandro N.T. 01:16.09 0.000%

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 111015 2 4 Nor/Vagn SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe N.T. 00:16.12 0.000%

2 110428 3 5 Nor/Cdmn PLATA PABON Duvan Santiago N.T. 00:17.50 0.000%

3 110203 3 4 Nor/Cdmn ALVARES PEDRAZA Angel Andres N.T. 00:18.50 0.000%

4 110929 3 7 Nor/Esli AMADO AVELLA Juan Sebastian N.T. 00:21.21 0.000%

5 111002 3 8 Nor/Vagn SEPULVEDA RODRIGUEZ Mario Andres N.T. 00:21.78 0.000%

6 111001 3 1 Nor/Esli SALCEDO MONTERO Darwin Jahiem N.T. 00:26.19 0.000%

7 110603 3 6 Nor/Esli OMANA DAZA Rafael Alejandro N.T. 00:31.32 0.000%

8 110927 3 2 Nor/Caza AMAYA FLOREZ Benjamin N.T. 00:31.37 0.000%

9 110514 3 3 Nor/Comf OROZCO TEJADA Ryan Arek N.T. 00:40.63 0.000%

15 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110425 1 3 Nor/Tgcn MIREP TOVAR Sarah 00:44.57 00:44.57 56.338%

2 110601 1 6 Nor/Alop VARELA MEJIA Natalia Antonela N.T. 01:00.22 41.697%

3 111230 1 2 Nor/Esli DURAN GUERRERO Mia Victoria N.T. 01:06.19 37.936%

4 110420 1 5 Nor/Sv CONTRERAS GOMEZ Geyly Camila N.T. 01:35.47 26.301%

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100319 2 7 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen 00:42.40 00:42.40 59.222%

2 100820 2 1 Nor/Aqns TORRES TARAZONA Maria Jose N.T. 01:04.05 39.204%

3 100911 1 4 Nor/Comf CORONEL COMBITA Valeria N.T. 01:13.02 34.388%

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090225 2 2 Nor/Spns DURAN RODRIGUEZ Dayanna Alexandra 00:36.41 00:36.41 68.965%

2 090129 2 6 Nor/Comf GUATE JAIMES Paula Alexandra N.T. 01:02.77 40.003%

3 090101 2 3 Nor/Comf DIAZ MARTINEZ Mariangel N.T. 01:04.40 38.991%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080627 2 5 Nor/Tgcn GUTIERREZ HERNANDEZ Luisa Fernanda 00:41.11 00:41.11 61.080%

080329 2 4 Nor/Aqns SANGUINO CACERES Hanna Valentina N.T. No Show

16 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100426 2 1 Nor/Spns CORREDOR DIAZ Santiago David N.T. 00:35.27 63.850%

2 100621 1 4 Nor/Spns ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 00:36.59 61.547%

3 100706 1 6 Nor/Aqns SANCHEZ QUINTERO Luis Santiago 00:40.45 00:40.45 55.674%
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021
Continuing... Event: 16    50m Libre/50m Free    Age Group: 11 YEARS | M

4 100612 2 8 Nor/Spns PARADAS QUINTEROS Andres Gabriele N.T. 00:41.36 54.449%

5 100310 2 7 Nor/Caza JIMENEZ MARTINEZ Juan Camilo N.T. 00:46.71 48.212%

6 100807 1 5 Nor/Spns ARIAS ALZASTE Mateo N.T. 00:47.03 47.884%

7 101019 1 3 Nor/Esli DUENEZ MELGAREJO Mario Alejandro N.T. 01:04.71 34.801%

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090408 3 2 Nor/Alop NUNEZ RAGUA Juan Diego 00:37.28 00:37.28 60.408%

2 090129 3 6 Nor/Vagn RINCONES CORDOBA Alejandro Alejandro N.T. 00:39.38 57.186%

3 090619 3 8 Nor/Esli QUINTERO BETANCOURT Andres Jafet N.T. 00:42.01 53.606%

4 090725 2 4 Nor/Esli DELGADO MELO Aron Samuel N.T. 00:45.51 49.484%

5 090807 2 5 Nor/Caza SANDOVAL MEJIA Renato N.T. 00:46.62 48.305%

6 090419 3 7 Nor/Esli BOHORQUEZ PEREZ Jhojan Esteban N.T. 00:48.38 46.548%

7 091117 2 3 Nor/Esli RAMON ACEVEDO Juan Pablo N.T. 01:02.05 36.293%

8 090505 3 1 Nor/Esli GARZON BUSTAMANTE Willy Andres N.T. 01:05.34 34.466%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080925 4 4 Nor/Vagn TORRES PICON Cristhofer 00:39.01 00:35.80 62.905%

2 081012 4 5 Nor/Cdmn HERNANDES GUERRERO Andres Sebastian 00:43.82 00:43.44 51.842%

3 080818 3 3 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Allan Camilo N.T. 00:44.54 50.561%

4 080225 4 8 Nor/Vagn RODRIGUEZ RODRIGUEZ Gonzalo N.T. 00:53.13 42.387%

5 080225 3 4 Nor/Esli RODRIGUEZ PATINO Edgar Andres N.T. 00:55.07 40.893%

6 080423 3 5 Nor/Aqns HERNANDEZ RODRIGUEZ Luis Fernando N.T. 01:08.18 33.030%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071208 4 7 Nor/Esli BECERRA LOSADA Gustavo Adolfo N.T. 00:32.60 69.080%

2 071211 4 1 Nor/Aqns RODRIGUEZ JULIO Richard N.T. 00:38.69 58.206%

3 070905 4 3 Nor/Cdmn GALLEJO ALVEREZ Brayan Andres 00:44.55 00:41.62 54.109%

4 070714 4 2 Nor/Comf HUERTAS LANDINEZ Javier Camilo N.T. 00:53.59 42.023%

070411 4 6 Nor/Aqns GALVIS CASTRO Johan Estiven N.T. No Show

17 25m Patada Espalda   Women
Age Group: 05 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 160724 1 7 Nor/Sv GUEVARA MONTOYA Mariangel N.T. 01:14.78 0.000%

160621 1 2 Nor/Sv QUINTANA RODRIGUEZ Isabela N.T. No Show

Age Group: 06 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 150123 1 3 Nor/Sv GARCIA QUINTERO Miriangel N.T. 01:03.44 0.000%

150927 1 6 Nor/Sv RUEDA GOMEZ Ashley Kinley N.T. No Show

Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140817 1 5 Nor/Esli CARDONA BUITRAGO Sofia Salome N.T. 00:51.19 0.000%

140515 1 4 Nor/Vagn ALZATE LOPEZ Maria Antonia N.T. No Show

18 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 06 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 150515 1 2 Nor/Sv QUINTANA RODRIGUEZ Salvador Daniel N.T. 01:19.29 0.000%
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CLUB AQUAMAN
2do Festival interclubes de natación - No federados

27 - 30 de Mayo de 2021

18 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 07 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140129 1 4 Nor/Spns AMEZQUITA FERNANDEZ Alejandro N.T. 00:44.41 0.000%

2 140815 1 6 Nor/Esli VEGA CARDONA Andres Camilo N.T. 01:08.75 0.000%

3 140425 1 5 Nor/Comf OROZCO TEJADA Shane Allen N.T. 01:19.22 0.000%

4 140702 1 3 Nor/Esli SALAZAR VILLAZMIL Juan Andres N.T. 01:20.87 0.000%

20 4X50m Comb/4X50m Med   Men
Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM02002 1 4 Nor/Vagn 09ym Castellanos Angel N.T. N.T. 03:30.66 48.576%

10ym Sarmiento Julian
08ym Diaz Emiliano
10ym Sepulveda Mario

21 25m Apnea   Women
Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

100319 1 1 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen N.T. No Show

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

090907 1 7 Nor/Vagn CHAPARRO TRUJILLO Maria Belen N.T. No Show
090330 1 6 Nor/Vagn FUENTES CRISPIN Nicoll Alejandra N.T. No Show
090129 1 3 Nor/Comf GUATE JAIMES Paula Alexandra N.T. No Show
090703 1 2 Nor/Vagn LEAL GONZÃ•LEZ Hanna Sophia N.T. No Show

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080624 1 5 Nor/Caza CACERES SANCHEZ Laura Catalina N.T. Disqualified
080329 1 4 Nor/Aqns SANGUINO CACERES Hanna Valentina N.T. No Show

22 25m Apnea   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100706 1 8 Nor/Aqns SANCHEZ QUINTERO Luis Santiago N.T. 00:18.28 0.000%

2 100426 1 6 Nor/Spns CORREDOR DIAZ Santiago David N.T. 00:23.66 0.000%

3 100621 1 2 Nor/Spns ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 00:25.00 0.000%

100310 1 3 Nor/Caza JIMENEZ MARTINEZ Juan Camilo N.T. No Show
100224 1 5 Nor/Vagn VEGA ARIAS Andrey Santiago N.T. No Show

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090807 2 1 Nor/Caza SANDOVAL MEJIA Renato N.T. 00:13.10 0.000%

2 090529 2 3 Nor/Vagn BOTELLO SANDOVAL Juan Diego N.T. 00:19.88 0.000%

3 090815 2 8 Nor/Vagn AVENDANO BOADA Brandon AndrÃ?s 00:20.38 00:20.38 0.000%

4 090211 3 8 Nor/Vagn PEREZ HURTADO Juan Esteban N.T. 00:21.32 0.000%

090725 2 7 Nor/Esli DELGADO MELO Aron Samuel N.T. No Show
090505 2 5 Nor/Esli GARZON BUSTAMANTE Willy Andres N.T. No Show
090408 2 4 Nor/Alop NUNEZ RAGUA Juan Diego N.T. No Show
090612 0 0 Nor/Aqns PENARANDA SARABIA Jose David N.T. No Show
090708 2 2 Nor/Vagn PICON RODRIGUEZ Cesar Mauricio N.T. No Show
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Continuing... Event: 22    25m Apnea    Age Group: 12 YEARS | M

090619 2 6 Nor/Esli QUINTERO BETANCOURT Andres Jafet N.T. No Show
091117 1 4 Nor/Esli RAMON ACEVEDO Juan Pablo N.T. No Show
090129 3 1 Nor/Vagn RINCONES CORDOBA Alejandro Alejandro N.T. No Show

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080209 1 7 Nor/Aqns RUIZ MARCIALES Julian David Snneider 00:16.19 00:16.19 0.000%

2 080819 3 6 Nor/Vagn PEÑA PACHECO Carlos Yonathan 00:19.87 00:19.87 0.000%

3 080308 3 4 Nor/Cdmn CUADROS RAMIREZ Simon N.T. 00:24.28 0.000%

4 080604 3 5 Nor/Vagn JAIMES RAMIREZ Juan Jose 00:24.60 00:24.60 0.000%

081012 3 7 Nor/Cdmn HERNANDES GUERRERO Andres Sebastian N.T. No Show
080818 3 3 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Allan Camilo N.T. No Show
080925 3 2 Nor/Vagn TORRES PICON Cristhofer N.T. No Show

23 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071127 1 5 Nor/Comf OMANA GONZALEZ Eilin Estefany 00:44.46 00:44.46 56.478%

2 070305 1 4 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Aslyn Oriana 00:50.26 00:50.26 49.960%

24 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060125 1 5 Nor/Spns ARAQUE RANGEL Diego 00:28.65 00:28.65 78.604%

2 061019 1 3 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 00:30.99 00:30.99 72.669%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050125 1 4 Nor/Spns MARCIALES URBINA Luis Camilo 00:29.64 00:29.64 75.978%

2 050323 1 6 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Jhon Sami 00:55.55 00:55.55 40.540%

25 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071127 1 4 Nor/Comf OMANA GONZALEZ Eilin Estefany 01:06.77 01:06.77 48.210%

26 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 061019 1 5 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 00:45.69 00:45.69 59.794%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050125 1 4 Nor/Spns MARCIALES URBINA Luis Camilo 00:37.71 00:39.03 69.997%
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30 50m Apnea   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060319 1 3 Nor/Caza AMAYA APONTE Juan Diego N.T. Disqualified no termino

060124 1 5 Nor/Caza GUARIN OSORIO Santiago AndrÃ?s N.T. Disqualified no termino

060105 1 4 Nor/Caza ISCALA JURADO Sebastian N.T. Disqualified no termino

31 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051110 1 6 Nor/Aqns GRANADOS OMANA Karol Valentina N.T. No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930928 1 3 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel 00:50.23 00:50.23 49.990%

2 930503 1 5 Nor/Comf GAITAN GAITAN Jesika Johanna 01:03.66 01:03.66 39.444%

990104 1 4 Nor/Alop GELVES HIGUERA Darcy Yelitza 00:32.80 No Show

32 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040302 1 7 Nor/Spns CASTRO MEJIA Jean Carlos 00:29.50 00:30.02 75.017%

2 041002 1 2 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel 00:34.47 00:34.47 65.332%

040609 1 5 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres 00:31.27 No Show

Age Group: Master | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

710629 1 6 Nor/Aqns CHAPARRO RUEDA Juan Pablo N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 1 4 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 00:30.21 00:30.21 74.545%

2 000613 1 3 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 00:30.70 00:30.70 73.355%

33 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051110 1 3 Nor/Aqns GRANADOS OMANA Karol Valentina N.T. No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

930928 1 5 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel N.T. Disqualified
990104 1 4 Nor/Alop GELVES HIGUERA Darcy Yelitza 00:42.19 No Show

34 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040302 1 3 Nor/Spns CASTRO MEJIA Jean Carlos 00:42.44 00:42.44 64.373%

2 041002 1 5 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel 00:57.75 00:57.75 47.307%
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34 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

000613 1 4 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 00:47.59 Disqualified

36 200m Comb.Ind/200m Medley   Men
Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 1 4 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 03:17.34 03:17.34 61.093%

39 50m Apnea   Women
Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041007 1 5 Nor/Caza SANCHEZ JAIMES Darly Natalia 00:37.50 00:37.50 0.000%

050101 1 3 Nor/Vagn CASTANO MONROY Natalia N.T. No Show
050708 1 6 Nor/Vagn SANABRIA SUAREZ Maria Katherine N.T. No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030918 1 4 Nor/Spns CASTANO MONROY Juliana N.T. 00:37.90 0.000%

40 50m Apnea   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040416 1 6 Nor/Vagn ARIAS LARGO Angel Joseph N.T. 00:36.75 0.000%

040609 1 2 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 001002 1 3 Nor/Caza PAEZ VILLA Silvino Alexis N.T. 00:27.37 0.000%

2 870628 1 4 Nor/Vagn CARRILLO ROZO David 00:31.41 00:31.41 0.000%

3 000204 1 5 Bog/End RAMIREZ VILLAMIZAR Daniel Orlando N.T. 00:36.36 0.000%

41 25m Patada Mariposa   Women
Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140828 1 5 Nor/Vagn TORRES PINTO Mayren Stefania N.T. 00:33.50 0.000%

140817 1 4 Nor/Esli CARDONA BUITRAGO Sofia Salome N.T. No Show

42 25m Patada Mariposa   Men
Age Group: 07 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140129 1 4 Nor/Spns AMEZQUITA FERNANDEZ Alejandro N.T. 00:35.97 0.000%

140702 1 5 Nor/Esli SALAZAR VILLAZMIL Juan Andres N.T. No Show
140815 1 3 Nor/Esli VEGA CARDONA Andres Camilo N.T. No Show
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43 25m Mariposa/25m Fly   Women
Age Group: 08 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 131223 1 8 Nor/Vagn RINCON JAIMES Maria Paula N.T. 00:36.50 0.000%

130620 1 1 Nor/Caza GARCIA SANTOS Gerald Sofia N.T. No Show

Age Group: 09 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120718 1 3 Nor/Caza AMAYA RIOS Luciana N.T. 00:25.60 0.000%

2 120627 1 4 Nor/Caza ROJAS SILVA Sara Veronica N.T. 00:27.91 0.000%

3 120711 1 5 Nor/Esli CONTRERAS MORA Thailyn Juliana N.T. 00:31.35 0.000%

4 121003 1 2 Nor/Cdmn AGUILAR CUADROS Ximena N.T. 00:45.18 0.000%

120818 1 6 Nor/Aqns VELASCO CARVAJAL Mariana Sofia N.T. No Show

44 25m Mariposa/25m Fly   Men
Age Group: 08 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 131023 1 5 Nor/Vagn DIAZ CARRENO Emiliano N.T. 00:22.31 0.000%

2 130220 2 7 Nor/Vagn SAYAGO SEPULVEDA Angel Sayago N.T. 00:34.18 0.000%

3 131204 1 3 Nor/Esli BOHORQUEZ ARISTIZABAL Marlos Alberto N.T. 00:42.19 0.000%

4 130505 1 4 Nor/Vagn RINCONES JAIMES Juan Pablo N.T. 00:44.63 0.000%

Age Group: 09 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 120522 2 3 Nor/Vagn CASTELLANOS LEAL Angel Felipe N.T. 00:23.34 0.000%

2 120510 2 5 Nor/Vagn SALAS URUENA Matias N.T. 00:31.28 0.000%

3 120111 2 4 Nor/Aqns SAID PEREZ Emanuel N.T. 00:35.84 0.000%

4 121030 2 2 Nor/Comf HUERTAS LANDINEZ Miguel Angel N.T. 00:39.41 0.000%

5 120929 2 6 Nor/Cdmn CASERES ALBUJA Nicolas Andres N.T. 00:44.09 0.000%

Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 111015 3 8 Nor/Vagn SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe N.T. 00:18.79 0.000%

2 110428 3 5 Nor/Cdmn PLATA PABON Duvan Santiago N.T. 00:21.57 0.000%

3 110203 3 4 Nor/Cdmn ALVARES PEDRAZA Angel Andres N.T. 00:23.69 0.000%

4 111002 3 1 Nor/Vagn SEPULVEDA RODRIGUEZ Mario Andres N.T. 00:29.00 0.000%

5 110927 3 6 Nor/Caza AMAYA FLOREZ Benjamin N.T. 00:39.34 0.000%

6 111001 3 7 Nor/Esli SALCEDO MONTERO Darwin Jahiem N.T. 00:44.14 0.000%

110929 3 2 Nor/Esli AMADO AVELLA Juan Sebastian N.T. No Show
110603 3 3 Nor/Esli OMANA DAZA Rafael Alejandro N.T. No Show

45 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 110425 1 7 Nor/Tgcn MIREP TOVAR Sarah 01:09.07 01:09.07 38.714%

2 110601 1 1 Nor/Alop VARELA MEJIA Natalia Antonela N.T. 01:10.56 37.897%

3 111230 1 8 Nor/Esli DURAN GUERRERO Mia Victoria N.T. 01:36.10 27.825%
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45 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100319 1 6 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen 00:48.04 00:48.04 55.662%

2 100820 1 2 Nor/Aqns TORRES TARAZONA Maria Jose N.T. 01:37.99 27.288%

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090225 1 3 Nor/Spns DURAN RODRIGUEZ Dayanna Alexandra 00:47.06 00:47.06 56.821%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080627 1 5 Nor/Tgcn GUTIERREZ HERNANDEZ Luisa Fernanda 00:55.48 00:55.48 48.198%

080329 1 4 Nor/Aqns SANGUINO CACERES Hanna Valentina N.T. No Show

46 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100621 1 5 Nor/Spns ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 00:41.41 57.933%

2 100426 2 8 Nor/Spns CORREDOR DIAZ Santiago David N.T. 00:41.95 57.187%

3 100706 1 2 Nor/Aqns SANCHEZ QUINTERO Luis Santiago N.T. 00:42.63 56.275%

4 100612 1 4 Nor/Spns PARADAS QUINTEROS Andres Gabriele N.T. 01:00.81 39.451%

5 100310 2 1 Nor/Caza JIMENEZ MARTINEZ Juan Camilo N.T. 01:01.26 39.161%

6 100807 1 3 Nor/Spns ARIAS ALZASTE Mateo N.T. 01:01.66 38.907%

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090408 2 3 Nor/Alop NUNEZ RAGUA Juan Diego N.T. 00:44.90 53.430%

2 090129 2 5 Nor/Vagn RINCONES CORDOBA Alejandro Alejandro N.T. 00:46.42 51.680%

3 090807 2 2 Nor/Caza SANDOVAL MEJIA Renato N.T. 00:59.77 40.137%

4 090725 2 6 Nor/Esli DELGADO MELO Aron Samuel N.T. 01:11.45 33.576%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080925 3 8 Nor/Vagn TORRES PICON Cristhofer N.T. 00:50.55 47.458%

2 081012 2 4 Nor/Cdmn HERNANDES GUERRERO Andres Sebastian N.T. 00:52.25 45.914%

3 080225 3 2 Nor/Vagn RODRIGUEZ RODRIGUEZ Gonzalo N.T. 00:59.95 40.017%

4 080818 3 1 Nor/Comf ORTIZ MALDONADO Allan Camilo N.T. 01:01.15 39.231%

5 080423 3 7 Nor/Aqns HERNANDEZ RODRIGUEZ Luis Fernando N.T. 01:49.67 21.875%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071208 3 3 Nor/Esli BECERRA LOSADA Gustavo Adolfo N.T. 00:38.29 62.653%

2 071211 3 6 Nor/Aqns RODRIGUEZ JULIO Richard N.T. 00:54.92 43.682%

3 070905 3 5 Nor/Cdmn GALLEJO ALVEREZ Brayan Andres N.T. 00:55.98 42.855%

070411 3 4 Nor/Aqns GALVIS CASTRO Johan Estiven N.T. No Show

48 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060125 1 3 Nor/Spns ARAQUE RANGEL Diego 00:32.53 00:32.53 73.747%

2 061019 1 5 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 00:37.04 00:37.04 64.768%
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48 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050125 1 4 Nor/Spns MARCIALES URBINA Luis Camilo 00:32.55 00:34.15 70.249%

49 100m Libre/100m Free   Women
Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

071127 1 4 Nor/Comf OMANA GONZALEZ Eilin Estefany N.T. No Show

50 100m Libre/100m Free   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060125 1 4 Nor/Spns ARAQUE RANGEL Diego 01:05.50 01:05.50 76.733%

2 061019 1 3 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 01:14.78 01:14.78 67.210%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050125 1 5 Nor/Spns MARCIALES URBINA Luis Camilo 01:10.00 01:14.19 67.745%

55 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051110 1 5 Nor/Aqns GRANADOS OMANA Karol Valentina N.T. No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930928 1 4 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel 01:14.42 01:14.42 35.931%

56 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

041002 1 6 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel N.T. No Show
040609 1 4 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres 00:37.48 No Show

Age Group: Master | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

710629 1 5 Nor/Aqns CHAPARRO RUEDA Juan Pablo N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 000613 1 3 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 00:34.36 00:34.36 69.820%

57 100m Libre/100m Free   Women
Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930928 1 5 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel 02:06.42 02:06.42 43.672%

990104 1 4 Nor/Alop GELVES HIGUERA Darcy Yelitza 01:18.04 No Show
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58 100m Libre/100m Free   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040302 1 1 Nor/Spns CASTRO MEJIA Jean Carlos 01:05.66 01:05.66 76.546%

041002 1 2 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel N.T. No Show
040609 1 6 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres N.T. No Show

Age Group: Master | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

710629 1 3 Nor/Aqns CHAPARRO RUEDA Juan Pablo N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 1 4 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 01:06.67 01:06.67 75.386%

2 000613 1 5 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 01:16.57 01:16.57 65.639%

60 100m Espalda/100m Back   Men
Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 1 4 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 01:33.02 01:33.02 58.998%

63 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

110425 1 2 Nor/Tgcn MIREP TOVAR Sarah 00:44.57 00:50.28

Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

100319 1 3 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen 00:42.40 00:42.78

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

090225 1 4 Nor/Spns DURAN RODRIGUEZ Dayanna Alexandra 00:36.41 00:37.01

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080627 1 5 Nor/Tgcn GUTIERREZ HERNANDEZ Luisa Fernanda 00:41.11 00:41.35

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

071127 1 6 Nor/Comf OMANA GONZALEZ Eilin Estefany 00:44.46 No Show
070305 1 1 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Aslyn Oriana 00:50.26 No Show

Age Group: Mayores  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

930928 1 7 Nor/Aqns ALBARRACIN ROBLES Kelly Grisel 00:50.23 No Show
930503 1 8 Nor/Comf GAITAN GAITAN Jesika Johanna 01:03.66 No Show

64 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

060125 1 4 Nor/Spns ARAQUE RANGEL Diego 00:28.65 00:28.99
061019 1 7 Nor/Cdmn GARAVITO MORA Salvador 00:30.99 No Show
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64 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050125 1 5 Nor/Spns MARCIALES URBINA Luis Camilo 00:29.64 00:30.08
050323 1 8 Nor/Comf PERDOMO LAZARO Jhon Sami 00:55.55 No Show

Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

040302 1 3 Nor/Spns CASTRO MEJIA Jean Carlos 00:29.50 00:30.05
041002 1 1 Nor/Aqns GARCIA BERMUDEZ Pedro Nel 00:34.47 No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

000613 1 2 Nor/Aqns GONZALEZ BECERRA Diego Jose 00:30.70 00:32.35
010530 1 6 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue 00:30.21 No Show

65 100m Mariposa/100m Fly   Women
Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100319 1 3 Nor/Aqns NAVARRO RINCON Mercy Ayalen N.T. 01:46.08 56.523%

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090225 1 5 Nor/Spns DURAN RODRIGUEZ Dayanna Alexandra N.T. 01:54.23 52.491%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

080329 1 4 Nor/Aqns SANGUINO CACERES Hanna Valentina N.T. No Show

66 100m Mariposa/100m Fly   Men
Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 111015 1 6 Nor/Vagn SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe N.T. 01:45.48 50.199%

2 111002 1 3 Nor/Vagn SEPULVEDA RODRIGUEZ Mario Andres N.T. 02:43.44 32.397%

110428 1 5 Nor/Cdmn PLATA PABON Duvan Santiago N.T. No Show

Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100621 1 4 Nor/Spns ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 01:34.75 55.884%

2 100706 1 2 Nor/Aqns SANCHEZ QUINTERO Luis Santiago N.T. 01:34.99 55.743%

3 100426 2 1 Nor/Spns CORREDOR DIAZ Santiago David N.T. 01:35.75 55.300%

4 100612 2 8 Nor/Spns PARADAS QUINTEROS Andres Gabriele N.T. 02:17.83 38.417%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080225 2 2 Nor/Vagn RODRIGUEZ RODRIGUEZ Gonzalo N.T. 02:12.29 40.026%

2 080423 2 7 Nor/Aqns HERNANDEZ RODRIGUEZ Luis Fernando N.T. 04:15.27 20.743%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 071211 2 6 Nor/Aqns RODRIGUEZ JULIO Richard N.T. 02:01.74 43.494%

070411 2 3 Nor/Aqns GALVIS CASTRO Johan Estiven N.T. No Show
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66 100m Mariposa/100m Fly   Men
Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

040609 2 5 Nor/Aqns URIBE VILLAMIZAR Wilmer Andres N.T. No Show

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010530 2 4 Nor/Spns LOPEZ GARCIA Mario Josue N.T. 01:35.56 55.410%

67 800m Comb.Ind/800m Medley   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090330 1 2 Nor/Vagn FUENTES CRISPIN Nicoll Alejandra N.T. 14:48.06 0.000%

2 090907 1 7 Nor/Vagn CHAPARRO TRUJILLO Maria Belen N.T. 15:10.55 0.000%

Age Group: Jb 16y-17y | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041007 1 5 Nor/Caza SANCHEZ JAIMES Darly Natalia N.T. 12:44.54 0.000%

2 050708 1 6 Nor/Vagn SANABRIA SUAREZ Maria Katherine N.T. 12:45.69 0.000%

3 040425 1 4 Sant/Unio DOMINGUEZ DELGADO Mariangel N.T. 12:50.78 0.000%

4 050101 1 3 Nor/Vagn CASTANO MONROY Natalia N.T. 13:05.06 0.000%

68 800m Comb.Ind/800m Medley   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 100621 1 4 Nor/Spns ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 14:44.00 0.000%

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 090815 1 5 Nor/Vagn AVENDANO BOADA Brandon AndrÃ?s N.T. 14:34.58 0.000%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080819 1 3 Nor/Vagn PEÑA PACHECO Carlos Yonathan N.T. 12:42.46 0.000%

2 080604 2 2 Nor/Vagn JAIMES RAMIREZ Juan Jose N.T. 14:18.06 0.000%

3 080209 2 3 Nor/Aqns RUIZ MARCIALES Julian David Snneider N.T. 15:11.15 0.000%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050406 2 5 Nor/Caza RIOS PENA Santiago N.T. 10:20.22 0.000%

Age Group: Jb 17y-18y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040420 2 6 Nor/Vagn AREVALO PINTO Fredy Alejandro N.T. 10:44.68 0.000%

Age Group: Mayores  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 870628 2 1 Nor/Vagn CARRILLO ROZO David N.T. 10:08.04 0.000%

2 990811 2 4 Nor/Caza CHAVEZ HERRERA Felipe N.T. 12:05.72 0.000%

3 020421 2 7 Sant/Unio FERRADA SILVA Esteban N.T. 15:55.66 0.000%
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69 25m Patada Pecho   Women
Age Group: 07 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 140515 1 4 Nor/Vagn ALZATE LOPEZ Maria Antonia N.T. 00:36.59 0.000%

140828 1 5 Nor/Vagn TORRES PINTO Mayren Stefania N.T. No Show
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PUNTAJE ACUMULADO

# Liga Club Femenino Masculino Mixto Total
1 Nor Vida En El Agua 190 792 982
2 Nor Club Deportivo Spartans 90 653 743
3 Nor Escuela Liga 132 463 595
4 Nor Club Deportivo Aquaman 177 412 589
5 Nor Comfanorte 203 292 495
6 Nor Club Deportivo Marines 31 327 358
7 Nor Cazadores - Cúcuta 159 195 354
8 Nor Seal Villa 119 61 180
9 Nor Tennis Golf Club 108 108

10 Nor Alianza Olimpica 51 54 105
11 Sant Unio 16 16 32
12 Bog Endurence Team 16 16
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